
2020/4/23 政府采购

1/2

2020年04月23日 星期四 庚子（鼠）年 四月初一 站内搜

索

进场交易编号:JKMSL2020030026(YS) 评审日期:2020-04-22

结果公示

【发布时间：2020-04-23 16:09 阅读次数：59】

采购人 石林彝族自治县交通运输局 联系电话 0871-67796580

采购人地址 石林彝族自治县阿诗玛东路147号

采购代理机构 北京求实工程管理有限公司 联系电话 0871-68375449-602

采购代理机构地址 昆明市西山区润城第一大道5栋12楼 采购代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否

采购项目名称
云南省昆明市石林彝族自治县国道G326和G324线石林县城过境公路及配套设施工程建设政府和社会资本合作（PPP）项目

社会资本方采购

行业主管部门
石林彝族自治县财政局（政府采购办公

室）
项目编号

公示开始时间 2020-04-23 16:09 公示结束时间 2020-04-24 17:00

采购公告日期 合同履行日期

开标（谈判、询价）时间 2020年4月22日9:30 开标地点 石林县公共资源交易中心

合格供应商
包

号
地址 采购货物（服务）明细名称

失信惩戒

情况

综合

得分

合

格

情

况

云南建设基础设施投资

股份有限公司||云南

省建设投资控股集团有

限公司

1

云南省昆明市经济技术开发区信息

产业基地林溪路188号云南建工发

展大厦

云南省昆明市石林彝族自治县国道G326和G324线石林县城过境公路

及配套设施工程建设政府和社会资本合作（PPP）项目社会资本方采

购资格预审

无 94.21
合

格

安徽四建控股集团有限

公司
1

合肥市高新区富邻广场科研2幢

1610、1611室

云南省昆明市石林彝族自治县国道G326和G324线石林县城过境公路

及配套设施工程建设政府和社会资本合作（PPP）项目社会资本方采

购资格预审

无 84.71
合

格

江西中煤建设集团有限

公司
1 江西省南昌市青云谱区南莲路76号

云南省昆明市石林彝族自治县国道G326和G324线石林县城过境公路

及配套设施工程建设政府和社会资本合作（PPP）项目社会资本方采

购资格预审

有，综合

得分扣除5

分。

83.14
合

格

重庆市宏贵建设有限公

司
1 重庆市大足区龙水镇明光村

云南省昆明市石林彝族自治县国道G326和G324线石林县城过境公路

及配套设施工程建设政府和社会资本合作（PPP）项目社会资本方采

购资格预审

无 81.43
合

格

湖南路桥建设集团有限

责任公司
1 长沙市雨花区韶山南路 239 号

云南省昆明市石林彝族自治县国道G326和G324线石林县城过境公路

及配套设施工程建设政府和社会资本合作（PPP）项目社会资本方采

购资格预审

有，综合

得分扣除5

分。

81.00
合

格

江苏瑞沃建设集团有限

公司
1 江苏省高邮市菱塘回族乡邮天路

云南省昆明市石林彝族自治县国道G326和G324线石林县城过境公路

及配套设施工程建设政府和社会资本合作（PPP）项目社会资本方采

购资格预审

无 73.79
合

格

中恒建设集团有限公司1 南昌县莲塘镇向阳路588号

云南省昆明市石林彝族自治县国道G326和G324线石林县城过境公路

及配套设施工程建设政府和社会资本合作（PPP）项目社会资本方采

购资格预审

无 73.29
合

格

资格预审文件
V12 云南省昆明市石林彝族自治县国道G326和G324线石林县城过境公路及配套设施工程建设政府和社会资本合作（PPP）

项目社会资本方采购 资格预审【定稿】.ZCYSZBJ

备注 1、江西中煤建设集团有限公司被赣市行罚决字〔2019〕19-1号处罚综合得分扣除5分；湖南路桥建设集团有限责任公司被

首页 机构介绍 交易信息 通知公告 网上办事 政策法规 信用管理 下载专区 服务指南 专家园地 企业信息

javascript:lbOldFileName_ClientClick('V12  %E4%BA%91%E5%8D%97%E7%9C%81%E6%98%86%E6%98%8E%E5%B8%82%E7%9F%B3%E6%9E%97%E5%BD%9D%E6%97%8F%E8%87%AA%E6%B2%BB%E5%8E%BF%E5%9B%BD%E9%81%93G326%E5%92%8CG324%E7%BA%BF%E7%9F%B3%E6%9E%97%E5%8E%BF%E5%9F%8E%E8%BF%87%E5%A2%83%E5%85%AC%E8%B7%AF%E5%8F%8A%E9%85%8D%E5%A5%97%E8%AE%BE%E6%96%BD%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%92%8C%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E8%B5%84%E6%9C%AC%E5%90%88%E4%BD%9C%EF%BC%88PPP%EF%BC%89%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E8%B5%84%E6%9C%AC%E6%96%B9%E9%87%87%E8%B4%AD    %E8%B5%84%E6%A0%BC%E9%A2%84%E5%AE%A1%E3%80%90%E5%AE%9A%E7%A8%BF%E3%80%91.ZCYSZBJ', '7d47e7e3-6a9d-4048-91a8-5bc7a4fad5f9.ZCYSZBJ')
https://www.kmggzy.com/Default.aspx
https://www.kmggzy.com/Jyweb/NewsList.aspx?type=%e6%9c%ba%e6%9e%84%e4%bb%8b%e7%bb%8d&subtype=370020
https://www.kmggzy.com/Jyweb/ZBGGList.aspx?type=%e4%ba%a4%e6%98%93%e4%bf%a1%e6%81%af&subtype=1
https://www.kmggzy.com/Jyweb/NewsList.aspx?type=%e9%80%9a%e7%9f%a5%e5%85%ac%e5%91%8a&subtype=20010
https://www.kmggzy.com/Jyweb/NewsList.aspx?type=%e6%94%bf%e7%ad%96%e6%b3%95%e8%a7%84&subtype=30010
https://www.kmggzy.com/Jyweb/XYGLList.aspx?type=%e4%bf%a1%e7%94%a8%e7%ae%a1%e7%90%86&subtype=101010
https://www.kmggzy.com/Jyweb/NewsList.aspx?type=%e4%b8%8b%e8%bd%bd%e4%b8%93%e5%8c%ba&subtype=40010
https://www.kmggzy.com/Jyweb/NewsList.aspx?type=%e6%9c%8d%e5%8a%a1%e6%8c%87%e5%8d%97&subtype=50010
https://www.kmggzy.com/Jyweb/NewsList.aspx?type=%e4%b8%93%e5%ae%b6%e5%9b%ad%e5%9c%b0&subtype=36010
https://www.kmggzy.com/Jyweb/CorpList.aspx?type=%e4%bc%81%e4%b8%9a%e4%bf%a1%e6%81%af&subtype=35020


2020/4/23 政府采购

2/2

审核人：李忠全

威文市监特设葛处字【2019】0178号处罚综合得分扣除5分。2、按照资格预审文件第三章资格审查办法前附表第一条款

（2）当资格预审合格的申请人数量超过5家时，评审委员会按资格预审文件第三章中公布的评分标准进行评审，由得分前

五名的申请人参加下一个环节的采购。

经评审废标情况

被废标供

应商名称
包号 废标原因

中铁二十

局集团有

限公司

1

未按资格预审文件投标人须知前附表1.4.1要求第11条“所有符合《关于加强中央企业PPP业务风险管控的通知》（国资发管财

〔2017〕192号）规定的中央企业申请人，提供由集团总部（含整体上市的上市公司总部）统一审批PPP业务的含有批复文号的正式

审批文件（原件）和证明文件。”提供证明材料，不予通过资格审查。

评标委员会成员名单 杨笛、陈旭文、高向红、罗静梅、常勇、徐立德（业主代表）、杨黎（业主代表）

采购人审核意见
同意发布

此公示期为7个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。

返回

收藏网站  中心位置  联系我们  网站管理

昆明市公共资源交易中心主办

技术支持：北京筑龙信息技术有限责任公司 服务热线：010-86483801 （服务内容：文件编制以及网上交易技术支持）

投标保证金交纳退还服务工作电话：0871-67432024

上海CA数字证书办理服务热线：18088323551 地址：昆明市呈贡新区市级行政中心锦绣大街1号综合服务楼

云南CA数字证书办理服务热线：0871-67410401 地址：昆明市呈贡新区市级行政中心锦绣大街1号综合服务楼 24小时服务热线：400-6727-666

备案/许可证编号：滇ICP备13003392 

您是第  个访问者

（强烈建议分辨率不低于1024*768，IE8.0以上版本浏览器浏览本网主页）

 滇公网安备 53011402000271号

     

https://www.kmggzy.com/Default.aspx
https://www.kmggzy.com/Jyweb/ZXWZView.aspx?type=%e5%85%b6%e4%bb%96&subType=130
https://www.kmggzy.com/Jyweb/ZXWZView.aspx?type=%e5%85%b6%e4%bb%96&subType=120
https://wzht.kmggzy.com/login.aspx
http://www.beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=53011402000271
http://www.isccc.gov.cn/zxyw/cprz/zbtb/index.shtml
http://www.cyberpolice.cn/wfjb/
http://www.yn.cyberpolice.cn:8000/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=6D529E63ED78AD7BE053022E1AAC6CED
http://www.12377.cn/
http://www.wenming.cn/

